feodo Rogeri Bacon, fratris sui, et pro qua etiam ipse Rogero advalens et ad ejus voluntatem dedit excambium. Quare volo et firmiter præcipio quod hæc compositio firmiter et indiscusse teneatur. Testibus Thoma, cancellario ; Rogero, archidiacono ; Ricardo de Hummez constabulario. Apud Leones.